ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
15 июня 2023г. № 06/ 5S3 р

г. Иркутск

Об отзыве на проект федерального
закона № 342275-8 «О внесении
изменений в Жилищный кодекс
Российской Федерации» (в части
устранения трудновыполнимых
условий осуществления
реконструкции, перепланировки и
(или) переустройства помещений,
расположенных в многоквартирных
домах)

Рассмотрев проект федерального закона № 342275-8 «О внесении
изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» (в части устранения
трудновыполнимых условий осуществления реконструкции, перепланировки
и (или) переустройства помещений, расположенных в многоквартирных
домах), в соответствии со статьями 13, 109 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект федерального закона № 342275-8 «О внесении изменений в
Жилищный кодекс Российской Федерации» (в части устранения
трудновыполнимых условий осуществления реконструкции, перепланировки
и (или) переустройства помещений, расположенных в многоквартирных
домах).

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
направить в Государственную Думу Федерального Собрания Российской
Федерации положительный отзыв на указанный проект федерального закона.

Председатель комитета Н.С. Труфанов